
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 
О внесении изменения в пункт 5 Порядка предоставления субсидий 

товариществам собственников жилья, управляющим организациям 

на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий 

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжением 

Администрации города Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р 

«О распределении обязанностей и отмене некоторых распоряжений 

Администрации города Горно-Алтайска», 

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Абзац второй пункта 5 Порядка предоставления субсидий 

товариществам собственников жилья, управляющим организациям на 

выполнение мероприятий по благоустройству дворовых территорий, 

утвержденный постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 

20 июня 2018 года № 84 изложить в следующей редакции:  

«В 2022 году получателями субсидии, определенными  

в соответствии с решением Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов от 16 декабря 2021 года № 36-1 «О бюджете муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск» на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов», являются: Общество с ограниченной ответственностью 

Управляющая компания «Тихий дворик» (ИНН 0411165834), 

Товарищество собственников жилья «Взлет» (ИНН  0411144697), 

Товарищество собственников жилья «Питомник» (ИНН 0411138090), 

Товарищество собственников жилья «Созвездие» (ИНН 0411138870), 

Товарищество собственников жилья «Эдельвейс» (ИНН 0411153123), 

Товарищество собственников жилья «Мечта» (ИНН 0411139672), 

Товарищество собственников жилья «Победа» (ИНН  0411149600).». 

consultantplus://offline/ref=0639CCDD1C91941741992FFC22B60BCE213DB3D45174A2A5F692471DDEF39920DF72225097295E91BFBB298267EA5C11o0x2F


2 
 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней  

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его  

на официальном портале муниципального образования «Город  

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

И.о. Главы администрации  

города Горно-Алтайска                                                                        Ю.С. Мягкова 

 

 

 

И.В. Зимина 

О.М. Донских 

А.В. Акчин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Михайлова С.Н., 2-73-26  


